
 
 

 

 

 

 

 نام درس  پیش بینی  شنبه  یکشنبه  دوشبنه  سه شنبه  چهارشنبه  پنجشنبه  جمعه جمع کل  مبحث + درصد 

 
         

 ادبیات
         

 
         

 بی رع
         

 
         

 معارف
         

 
         

 زبان انگلیسی
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 
         

 

 

 
  

 جمع کل          

 خواب         

 فضای مجازی          

                                    نام مشاور: |دانش آموز:                               |

        هفته: |تاریخ:                     تا                             |

 

 ساعت مطالعه  
 عمومی 

 تعداد تست   

 ساعت مطالعه   
 اختصاصی 

 تعداد تست   

 

 

ی؟ 
ی خوند

صد وقتتو عموم
چند در

 

ن
شور بز

ی ها
تو دایره پایین

! 

  ….………………  ☺نسبت به هفته قبلی ساعت مطالعت رشد کرده؟  

 .……………… ☺چقد تونستی تو اجرای برنامه موفق عمل کنی؟   

 
  هدفت واسه هفته آینده چیه؟ چیارو میخوای بهتر کنی؟

 ..................................................................................... 

 ..................................................................................... 

 ..................................................................................... 

 ..................................................................................... 

 



        

 

 جمع کل       زبان  عربی دینی  ادبیات  و هفته  درس

           1هفته 
           2هفته 
           3هفته 

           4هفته 

           5هفته 

           6هفته 
           7هفته 
           8هفته 
           9هفته 

           10هفته 

           11هفته 
           12هفته 
           13هفته 
           14هفته 

           15هفته 

           16هفته 
           17هفته 
           18هفته 
           19هفته 

           20هفته 

           22هفته 
           23هفته 
           24هفته 
           25هفته 

           26هفته 

           27هفته 
           28هفته 
           29هفته 
           30هفته 

برنامه هفتگی بعدیت اونارو اصلاح  توی  ومه کجای کار میلنگه!  ی...الان قشنگ تر معلبا این جدول میری اون بالا بالاها! میری از بالا شهرو نگاه میکن 

بلند مدت  س که بدونی توی  باشه! این جدول توی پیدا کردن اشتباهاتت خیلی کمکت میکنه و ضمن اینکه یه انگیز میکنی که شهرت از بالا خوشگلر  

   دوست دارت مدیکال!های کوتاه مدت نباش! چیکار کردی! دنبال نتیجه

 مار مطالعه! آمع جا ثبت جدول    


